

## **TLV Byg ApS**

**Slagelsevej 34  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 12 07 35**

### **Årsrapport for 2018/19**

**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. oktober 2019

---

Thomas Lodahl Villumsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TLV Byg ApS  
Slagelsevej 34  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 12 07 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 17. oktober 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Thomas Lodahl Villumsen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murer- og byggevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 245.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 301.553.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.324.065</b>	<b>852.146</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.008.872</u>	<u>-746.912</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>315.193</b>	<b>105.234</b>
Finansielle omkostninger		<u>-349</u>	<u>-116</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>314.844</b>	<b>105.118</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-69.564</u>	<u>-23.364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>245.280</u></b>	<b><u>81.754</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	80.000
Overført resultat		<u>137.280</u>	<u>1.754</u>
		<b><u>245.280</u></b>	<b><u>81.754</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.289	110.016
Andre tilgodehavender		3.296	40
Periodeafgrænsningsposter	3	<u>41.815</u>	<u>43.455</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>320.400</b></u>	<u><b>153.511</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>425.194</b></u>	<u><b>197.274</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>745.594</b></u>	<u><b>350.785</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>745.594</b></u></u>	<u><u><b>350.785</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		143.553	6.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>301.553</u></b>	<b><u>136.273</u></b>
Selskabsskat		<u>65.564</u>	<u>23.364</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>65.564</u></b>	<b><u>23.364</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.362	8.798
Selskabsskat		23.364	0
Anden gæld		<u>311.751</u>	<u>182.350</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>378.477</u></b>	<b><u>191.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>444.041</u></b>	<b><u>214.512</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>745.594</u></b>	<b><u>350.785</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	897.054	692.403
Pensioner	104.078	46.476
Andre omkostninger til social sikring	7.740	8.033
	<b>1.008.872</b>	<b>746.912</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	69.564	23.364
	<b>69.564</b>	<b>23.364</b>

### 3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og vægtafgifter samt periodiserede leasingydelser.

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	6.273	80.000	136.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	137.280	108.000	245.280
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>143.553</b>	<b>108.000</b>	<b>301.553</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	23.364	65.564	0	0
	<b>23.364</b>	<b>65.564</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabsskat forfalder til betaling 20. november 2020.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 16-37 mdr. hvor den samlede forpligtelse i henhold til kontrakter udgør 93 t.kr.  
Kontrakterne indeholder endvidere anvisningspligt ved kontraktperiodens udløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. balancedagen.